
 
    

Lübeck 
26 september 

3 dagar 
   

Lübeck – Hansans drottning är berömt för siluetten av de sju kyrktornen. I 
den gamla stadsdelen omfluten av vatten finner du inte bara dessa vackra 
kyrkor, här finner du också ett av medeltidens vackraste rådhus samt de 
ståtliga stads-portarna Burgtor och Holstentor. Staden grundades redan på 
1100-talet av Henrik Lejonet. Inte bara på grund av sina sevärdheter, utan 
också med anledning av sitt vackra läge är Lübeck värd ett besök. Följ med 
på en resa som ger det bästa av Lübeck. Resan genomförs i samarbete 
mellan PRO-Ljungby och Ryssbybygdens buss. 
 
Dag 1. På morgonen avreser vi från vår hemort Ljungby söderut mot 
Helsingborg. Därefter mot Malmö och via den 
mäktiga Öresundsbron till Danmark  På vägen till 
Rödby passeras de vackra Faröbroarna. I Rödby 
tar vi färjan till Puttgarden. Fortsätter sedan till 
Lübeck där vi passar på att shoppa lite i köpcentret 
Citti-Park innan vi checkar in på 4-stjärniga Park 
Inn by Radisson Lübeck. Hotellet är mycket centralt 
beläget vid den berömda stadsporten Holstentor. 
Efter gemensam middag i hotellets restaurang är kvällen fri för egna strövtåg i 
den vackra hansastaden..  

 
Dag 2. Efter att ha intagit en god frukost börjar vi 
dagen med en rundtur med bussen som också tar 
oss genom den forna gräns som fanns och som 
fortfarande syns mellan öst och väst. För den som 
är intresserad gör vi också en liten stadsvandring 
till fots till historiska platser i den gamla 
stadskärnan. Sedan är dagen fri för shopping och 
besök på något av muséerna eller de historiska 
kyrkorna. Eller varför inte koppla av med en kopp kaffe  på Niedereggers 
världsberömda marsipancafé. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. 
 
Dag 3. Efter frukost är det dags att återvända 
hemåt. Innan vi körombord på färjan i Puttgarden 
stannar vi till för att komplettera våra inköp i någon 
av gränsbutikerna. Resan fortsätter sedan genom 
Danmark och via Öresundsbron är vi åter i Sverige 
med välfyllda kassar efter en innehållsrik och trevlig 
tredagarstur. Efter lunchpaus på lämpligt ställe kör 
vi vidare mot hemorten.   
 
 
 



 
 
 
 
Pris: 4 100 kronor I resans pris ingår: Resa i helturistbuss, logi i dubbelrum på 4-
stjärnigt hotell, två frukostar, två middagar, väg- och färjeavgifter, samt 
reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 1080 kr. Priset är baserat på minst 40 
deltagare.  Reservation för eventuella valutaförändringar som kan påverka priset. 
Vi förbehåller oss rätten att göra mindre ändringar i programmet. 

 
Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i 
din hem/villaförsäkring. Kom också ihåg att ta med giltigt pass och det 
Europeiska försäkringskortet. 
 

Välkomna på en upplevelserik resa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Anmälan till Christina telefon 070-6607834 eller E-post ljungby@pro.se 

Anmäl snarast dock senast den 15 maj. ”Först till kvarn” gäller då antalet 
deltagare är begränsat. 
 


